2021) e 10 marzo 2023 (per l’esercizio 2022); 

DELIBERA 

1. di approvare, per l’esercizio finanziario chiuso al 31 dicembre 2021, un’integrazione dei corrispettivi 
spettanti alla società di revisione Pricewaterhousecoopers S.p.A., per un importo pari ad Euro 22.000,00 
(ventiduemila/00), oltre IVA e contributo di vigilanza a favore della Consob; 

2. di approvare, per l’esercizio finanziario chiuso al 31 dicembre 2022, un’integrazione dei corrispettivi 
spettanti alla società di revisione Pricewaterhousecoopers S.p.A., per un importo pari ad Euro 25.000,00 
(venticinquemila), oltre IVA e contributo di vigilanza a favore della Consob; 

3. di conferire al Presidente del Consiglio di Amministrazione ed all’Amministratore Delegato, anche 
disgiuntamente fra loro e con facoltà di nominare procuratori speciali, ogni più ampio potere

[...]

PwC, in via interpretativa, non aveva ritenuto necessaria l’approvazione da parte 

dell’Assemblea, inoltrando, soltanto alla Società, una prima richiesta di integrazione dei 

corrispettivi relativa alle maggiori attività svolte per la revisione della Relazione Finanziaria  

2021 per euro 22.000,00 (ventiduemila/00) in data 19 aprile 2022 e dunque oltre il tempo utile 

per la sua inclusione all’ordine del giorno dell’assemblea di Eurotech che si è tenuta il 28 aprile 

2022. 

In data 10 marzo 2023 PwC ha formulato, sempre alla Società, una seconda richiesta di 

integrazione dei corrispettivi relativa alle maggiori attività richieste e svolte per la revisione 

della Relazione Finanziaria (bilancio d’esercizio e consolidato) 2022 per euro 25.000,00 

(venticinquemila/00). 

Il Collegio sindacale, in qualità di Comitato interno per il controllo interno e la revisione 

contabile, è stato informato di entrambe le richieste e interessato ad esse, per la prima volta, in 

data 10 marzo 2023. 

Richiami normativi ed interpretativi